Правительство Камчатского : (.■

О Н801ОООИ 22286И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

18.09.2019 № 404­П
г. Петропавловск­Камчатский

О внесении изменения в приложение 2
к государственной программе Камчат­
ского края «Развитие образования в
Камчатском крае», утвержденной по­
становлением Правительства Камчат­
ского края от 29.11.2013 № 532­П

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в графу 6 пункта 1.11 раздела «Подпрограмма 1 «Развитие до­
школьного, общего образования и дополнительного образования детей в Кам­
чатском крае» таблицы приложения 2 к государственной программе Камчат­
ского края «Развитие образования в Камчатском крае», утвержденной поста­
новлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 532­П изменение,
дополнив ее предложением следующего содержания:

«Создание новых мест дополнительного образования детей.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его

официального опубликования.